
UCHWAŁA NR XXXI/251/2021 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w Uchwale nr XXXIX/303/2017 Rady Gminy w Ustroniu Morskim z dnia 20 grudnia 
2017 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków funkcjonowania tego Zespołu 

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. 
Dz.U. z 2020 poz. 218 ze zm.) oraz art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020r. Poz.713 ze zm.) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/303/2017 Rady Gminy w Ustroniu Morskim z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków funkcjonowania tego Zespołu 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 2 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„Do składu Zespołu włącza się również przedstawiciela Żandarmerii Wojskowej, jeżeli Żandarmeria 
Wojskowa złoży do Wójta wniosek o uwzględnienie takiego przedstawiciela. W takim przypadku skład 
Zespołu powiększony zostaje do ośmiu członków”; 

2) § 3 dodaje się ust. 10 w brzmieniu: 

„10. W przypadku złożenia wniosku, o którym mowa w § 2 ust. 1a niniejszej uchwały Przedstawiciela 
Żandarmerii Wojskowej wskazuje Komendant Żandarmerii Wojskowej w Koszalinie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

Id: 585ED0A2-50FD-45EC-9BC2-E809EA8A7548. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z nowelizacją ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j.
Dz.U. z 2020 poz.218 ze zm.) istnieje konieczność włączenia przedstawiciela Żandarmerii Wojskowej do
składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego ds Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.

Id: 585ED0A2-50FD-45EC-9BC2-E809EA8A7548. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 10


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

